Çünkü onun çok uzun

bir entelektüel geçmişi vardır ve İslam ile ilgili düzinelerce kitaplar yazmıştır.

Sadece Gazali değil el-Cüneyd de karmaşık bir kişiliktir. Ebü’l-Kāsım Cüneyd

meşhur bir mutasavvıftır ve tasavvuf bilgisini yayan ilk kişidir. Nihavend’de doğmuş

ve Hicri 297 yılında (Miladi 909) Irak’ta vefat etmiştir. Onun tasavvuf öğretileri İslam

Şeriatı ilkelerinden farklı değildir ve ona aykırı olma niyeti taşımaz. Cüneyd tasavvufu

uygulayan ama garip bir şeyler yapan ve Şeriatı terk edenler için şunu söyler: “Bana

göre ibadet (şeriat) en önemlidir.